
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

             21.12.2020                        г. Рассказово                       № 817                   
 
 
 

Об утверждении формы заявки на участие в открытом конкурсе на право 
получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в границах Рассказовского района и требований к содержанию 
данной заявки (в том числе к описанию предложения участника открытого 
конкурса) 
                                                   
 В целях исполнения положений статьи 24 Федерального закона от 
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с абзацем 
седьмым пункта 2.3 Положения об организации и проведении открытого 
конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом в границах Тамбовской области, утвержденного 
постановлением администрации Тамбовской области от 02.06.2017 № 524, 
администрация района постановляет: 
 1. Утвердить форму заявки на участие в открытом конкурсе на право 
получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом Рассказовского района и требования к содержанию данной 
заявки (в том числе к описанию предложения участника открытого конкурса) 
согласно приложению. 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков      



                                                                                                Приложение   
 
                                                                                             УТВЕРЖДЕНА  
                                                                 постановлением администрации района 
                                                                                                  от  21.12.2020  № 817 
 

Форма заявки 
на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств 
об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам  

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  
транспортом в границах Рассказовского района и требования 

к содержанию данной заявки 
(в том числе к описанию предложения участника открытого конкурса) 

 
     1.  Настоящие  форма  заявки на участие в открытом конкурсе на право 
получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным 
маршрутам  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным 
транспортом  Рассказовского района  (далее — форма, открытый конкурс, 
маршруты)  и  требования  к  содержанию  данной  заявки  (в  том  числе к 
описанию предложения участника открытого  конкурса) (далее - требования) 
применяются при проведении открытого конкурса по маршрутам. 

2. Заявка выражает намерение юридического лица, индивидуального 
предпринимателя, каждого участника договора простого товарищества      
принять  участие  в  открытом  конкурсе  на  условиях,  предусмотренных 
конкурсной документацией  и  опубликованных  в  извещении  о  проведении 
открытого конкурса. 

3. Участники открытого конкурса несут ответственность за                  
достоверность представляемых в составе заявки сведений. 

4. Заявка участника открытого конкурса должна содержать  следующие 
сведения: 

4.1. количество  дорожно-транспортных  происшествий,  повлекших  за 
собой  человеческие  жертвы  или  причинение  вреда  здоровью  граждан  и 
произошедших по вине юридического лица, индивидуального 
предпринимателя, участников договора простого товарищества или их 
работников в     течение года, предшествующего  дате  размещения 
извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте 
администрации района в             информационно-телекоммуникационной    
сети    «Интернет»  (далее  -  дата размещения извещения); 

4.2. опыт  осуществления  регулярных  перевозок  юридическим лицом, 
индивидуальным предпринимателем или участниками  договора  простого 
товарищества,  который    подтвержден    сведениями    об   исполненных     
государственных    или    муниципальных    контрактах   либо  нотариально 
заверенными  копиями  свидетельств об осуществлении перевозок по     
маршруту регулярных перевозок, заключенных с органами исполнительной  
власти субъектов Российской Федерации или органами местного              



самоуправления договоров, предусматривающих  осуществление перевозок 
по маршрутам регулярных перевозок, или иных документов,                    
предусмотренных нормативными правовыми актами субъектов Российской  
Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами; 

4.3. максимальный срок эксплуатации транспортных средств,        
предлагаемых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или 
участниками договора простого товарищества для осуществления                 
регулярных перевозок в течение срока действия свидетельства об                
осуществлении перевозок по маршруту; 

4.4.  влияющие  на  качество  перевозок  характеристики транспортных 
средств, предлагаемых юридическим лицом, индивидуальным                   
предпринимателем или  участниками  договора простого товарищества для  
осуществления регулярных перевозок; 

4.5 среднее количество транспортных средств, предусмотренных        
договорами обязательного страхования гражданской ответственности,       
действовавшими в течение года, предшествующего дате размещения           
извещения; 

4.6.  государственные  регистрационные  знаки  транспортных средств, 
предусмотренных договорами обязательного страхования гражданской        
ответственности, действовавшими  в течение  года,  предшествующего дате 
размещения извещения; 

4.7. сведения о размере нерегулируемых тарифов на перевозки          
пассажиров  и   багажа   по  каждому  из  маршрутов,  включенных  в  лот, 
планируемом к применению при осуществлении перевозок по данным     
маршрутам. 

5.  Заявка  на  участие  в  открытом  конкурсе  оформляется по форме 
согласно  приложению № 1 к настоящим  форме и требованиям и подается в 
администрацию Рассказовского района с прилагаемыми к ней документами в 
одном подлинном экземпляре в запечатанном конверте. На конверте          
указывается порядковый номер  лота  согласно  конкурсной  документации  и  
номер  извещения  о проведении открытого конкурса (при наличии). 

6.  Участник открытого конкурса подает только одну заявку на участие 
в открытом конкурсе с приложением  необходимых документов в отношении 
каждого  лота.  Если  участник открытого конкурса претендует на участие в 
открытом  конкурсе  по  нескольким  лотам,  заявка  и  прилагаемые  к ней 
документы представляются по каждому лоту отдельно. 

7.   Заявка  на  участие  в  открытом  конкурсе,  опись  документов,    
прилагаемых  к  заявке  на  участие  в  открытом конкурсе, оформленная по 
форме  согласно  приложению  №  2  к  настоящим   форме  и требованиям, и 
прилагаемые документы должны быть прошиты,  все  листы пронумерованы, 
скреплены  печатью  (при  ее  наличии)  и подписаны заявителем или лицом, 
уполномоченным таким заявителем. 

8.  К  заявке  на  участие в открытом конкурсе прилагаются следующие 
документы, являющиеся ее неотъемлемой частью: 

8.1.  опись  документов,  прилагаемых к заявке на участие в открытом 



конкурсе; 
8.2.  документ,  подтверждающий  полномочия лица, уполномоченного 

на осуществление    действий   от  имени  участника  открытого  конкурса  (с 
указанием  информации о  наделении указанного лица правом подписи), либо 
доверенность,  в  которой  содержится  информация  о наделении указанного 
лица соответствующими полномочиями; 

8.3.  сведения  Государственной  инспекции  безопасности  дорожного 
движения Министерства внутренних дел Российской Федерации о                
количестве дорожно-транспортных происшествий, повлекших за собой        
человеческие жертвы или причинение вреда здоровью граждан и          
произошедших по вине юридического лица, индивидуального                   
предпринимателя, участников договора простого  товарищества  или их       
работников в течение года, предшествующего дате размещения извещения; 

8.4. сведения о среднем количестве транспортных средств,             
предусмотренных    договорами    обязательного   страхования  гражданской 
ответственности,  действовавшими  в  течение  года,  предшествующего дате 
размещения извещения, оформленные по форме, предусмотренной             
конкурсной документацией; 

8.5. копии договоров обязательного страхования гражданской              
ответственности; 

8.6.   копии  государственных  или  муниципальных  контрактов  либо 
нотариально  заверенные  копии свидетельств об осуществлении перевозок 
по маршрутам регулярных перевозок, заключенных с органами                     
исполнительной власти субъектов Российской Федерации или органами    
местного самоуправления договоров, предусматривающих осуществление   
перевозок по маршрутам регулярных перевозок, или иных документов, 
предусмотренных нормативными правовыми актами субъектов Российской  
Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами,               
подтверждающих опыт осуществления  регулярных  перевозок  юридическим  
лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора      
простого товарищества; 

8.7.  сведения  о  транспортных  средствах, предлагаемых юридическим 
лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора     
простого товарищества для осуществления регулярных перевозок,         
оформленные  по форме, предусмотренной конкурсной документацией, с  
приложением копий документов, подтверждающих наличие на праве         
собственности или на ином законном  основании  транспортных средств, или  
принятие  на  себя обязательств  по приобретению таких транспортных  
средств  в  сроки, определенные конкурсной документацией. 

Документами,  подтверждающими  сведения  о  транспортных         
средствах, являются: 
       - копия паспорта транспортного средства; 
       - копия свидетельства о регистрации транспортного средства; 
     - копии договоров аренды транспортных  средств (за  исключением    
аренды транспортного средства с экипажем); 



8.8. сведения, предоставленные юридическим  лицом, индивидуальным 
предпринимателем,  каждым участником договора  простого  товарищества о 
характеристиках  транспортных  средств,  влияющих  на качество перевозок, 
предлагаемых  юридическим  лицом, индивидуальным   предпринимателем, 
участниками договора простого товарищества для осуществления                 
регулярных перевозок по форме, предусмотренной конкурсной                    
документацией; 

Документами, подтверждающими характеристики транспортных  
средств, являются: 

-спецификации к транспортным средствам (технические                      
характеристики транспортного средства); 

-фотоматериалы, позволяющие идентифицировать транспортное     
средство и его характеристики; 

-копии документов, подтверждающих наличие в транспортном       
средстве оборудования, позволяющего принимать плату за проезд в           
безналичном формате и осуществлять регистрацию наличных денежных  
средств, используемых гражданами для оплаты поездки; 

8.9. сведения,  предоставленные  Управлением  Федеральной налоговой 
службы  Российской  Федерации  по  региону,  в  котором  зарегистрировано 
юридическое лицо, индивидуальный предприниматель или участники         
договора простого товарищества, о наличии/отсутствии задолженности у 
юридического лица, индивидуального предпринимателя,  каждого  участника  
договора простого  товарищества  по  обязательным  платежам  в  бюджеты  
бюджетной системы Российской Федерации за последний завершенный        
отчетный период; 

8.10.  копия  действующей  лицензии на осуществление деятельности 
по перевозкам  пассажиров  и  иных  лиц  автобусами  с  видом работ (услуг), 
выполняемых  (оказываемых)  в  составе  лицензируемого  вида деятельности 
«Перевозки   пассажиров  автобусами  лицензиата  на  основании  договора 
перевозки  пассажира  или  договора  фрахтования  транспортного  средства» 
(далее - лицензия); 

8.11. копия свидетельства о государственной регистрации                
юридического лица, индивидуального  предпринимателя, участника договора 
простого товарищества или копия документа, подтверждающего факт        
внесения записи  в  Единый  государственный  реестр  юридических  лиц  или  
Единый государственный  реестр  индивидуальных предпринимателей (листа 
записи) в отношении юридического лица, индивидуального                        
предпринимателя, каждого участника договора простого товарищества; 

8.12.  копия  свидетельства  о постановке на учет в налоговом органе 
юридического лица (физического лица); 

8.13.  сведения   о   наличии   в   отношении   юридического   лица,     
индивидуального    предпринимателя    или  участников  договора  простого 
товарищества    обстоятельств,    предусмотренных   частью  8  статьи  29    
Федерального  закона  от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и городским 



наземным электрическим  транспортом  в Российской Федерации и о          
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской           
Федерации»      (далее - Федеральный закон № 220-ФЗ); 

8.14.  копия  договора простого товарищества в письменной форме (для 
участников договора простого товарищества); 

8.15. справка в произвольной форме, составленная юридическим 
лицом, индивидуальным  предпринимателем или участниками договора     
простого товарищества  о  непроведении  ликвидации  (для  юридического  
лица)  и отсутствии    решения   арбитражного  суда  о  признании  банкротом  
(для юридического  лица  или  индивидуального  предпринимателя) и об 
открытии конкурсного производства; 

8.16. иные    документы  (сведения),  предусмотренные  конкурсной   
документацией. 

9. Документы,  предусмотренные подпунктами 8.3-8.13, 8.15 настоящих 
формы  и  требований,  применяются в отношении каждого участника          
договора простого товарищества. 

10.  Если  участник  открытого  конкурса  не  предоставил  документы 
(сведения), предусмотренные  подпунктами  8.3,  8.9,  8.13, организатор 
открытого    конкурса    запрашивает    указанные   документы  (сведения) 
самостоятельно. 

11.  Все  справки,  включенные  в  состав  заявки,  представляются в 
подлиннике либо в форме копий, надлежащим образом заверенных         
участником открытого конкурса или уполномоченным им должностным 
лицом. 

Надлежащим образом заверенными копиями документов (кроме         
нотариально заверенных копий) признаются копии документов, скрепленные 
оттиском  печати  участника  открытого  конкурса  (при  ее  наличии),  на    
которых  участником  открытого  конкурса  или  уполномоченным  им  
лицом проставлены заверительная  надпись  «Копия  верна»,  личная  
подпись  с расшифровкой и датой заверения. 

Полномочия  лица, уполномоченного на осуществление действий от 
имени участника открытого конкурса, подтверждаются документом,          
подтверждающим полномочия  лица,  уполномоченного  на  осуществление  
действий  от имени участника  открытого  конкурса,  в  том  числе  на  право  
подписи,  либо доверенностью,  в  которой  содержится  информация о его 
наделении правом подписи. 

12. В случае отсутствия в отношении юридического лица,                   
индивидуального предпринимателя  или  участников  договора  простого     
товарищества обстоятельств, предусмотренных частью 8 статьи 29             
Федерального закона  № 220-ФЗ,  юридическим  лицом,  индивидуальным 
предпринимателем,  каждым  участником  договора  простого  товарищества 
предоставляется справка (в произвольной форме). 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к форме заявки 

на участие в открытом конкурсе на право 
получения свидетельств об осуществлении 

перевозок по межмуниципальным маршрутам 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом  
в границах Рассказовского района 

и требованиям к содержанию 
данной заявки (в том числе к описанию 

предложения участника открытого конкурса) 
 
                                                                                           ФОРМА 
 
Бланк юридического лица                                       В администрацию Рассказовского района  
Дата, исходящий   номер                                             Тамбовской области          
 

 
Заявка 

на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств 
об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам           

регулярных перевозок пассажиров и багажа  
автомобильным транспортом 

 в границах Рассказовского района 
_________________________________________________________ 

(порядковый номер и наименование маршрута (маршрутов) 
  
Сведения о претенденте 
Для юридического лица 
Фирменное наименование (наименование)  
Сведения об организационно-правовой форме  
Почтовый адрес  
Юридический адрес  
Контактный телефон  
Факс  
Электронная почта  
Фамилия, имя и, если имеется, отчество руководителя, контактного 
лица 

 

Для индивидуального предпринимателя (в том числе для уполномоченного участника 
договора простого товарищества) 
Фамилия, имя и, если имеется, отчество  
Паспортные данные  
Сведения о месте жительства  
Контактный телефон  
 

Прочие перевозчики (участники договора простого товарищества): 
 
Сведения о претенденте (участнике договора простого товарищества) 



Для юридического лица 
Фирменное наименование (наименование)  
Сведения об организационно-правовой форме  
Почтовый адрес  
Юридический адрес  
Контактный телефон  
Факс  
Электронная почта  
Фамилия, имя и, если имеется, отчество руководителя, контактного 
лица 

 

Для индивидуального предпринимателя (в том числе для уполномоченного участника 
договора простого товарищества) 
Фамилия, имя и, если имеется, отчество  
Паспортные данные  
Сведения о месте жительства  
Контактный телефон  
Настоящей заявкой подтверждаю, что: 

  1)  в  отношении  меня  не  проводится  ликвидация (для                  
юридического лица)  и отсутствует решение арбитражного суда о признании 
банкротом (для юридического лица или индивидуального предпринимателя) 
и об открытии конкурсного производства*; 
          2)  у  меня  отсутствует  задолженность  по  обязательным платежам в 
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за последний             
завершенный отчетный период*; 
          3) в отношении меня (юридического лица, индивидуального            
предпринимателя,  участника  договора  простого товарищества) отсутствуют           
обстоятельства, предусмотренные частью 8 статьи 29 Федерального закона              
№ 220-ФЗ*. 

 Настоящим удостоверяю, что: 
           -представленные в заявке сведения являются полными и                     
достоверными; 
           -согласен    на   обработку  персональных  данных  в  соответствии  с 
Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»**. 
          К  настоящей  заявке  прилагаю  документы сведения согласно описи 
на _________ листах. 
 
Руководитель  юридического лица 
(лицо, уполномоченное выступать 
от  имени  юридического   лица)                   ______________     ________________ 
(индивидуальный предприниматель)                 (подпись)                   (Ф.И.О.) 
(уполномоченный        участник 
договора простого товарищества) 
 М.П. 
(при наличии) 
 
"___" ___________ 20__ г. 
 



__________________________________ 
   *  применяется  в  отношении  каждого  участника  договора  простого 
товарищества 
     **  применяется для индивидуального предпринимателя, индивидуального 
предпринимателя - участника договора простого товарищества 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к форме заявки 

на участие в открытом конкурсе на право 
получения свидетельств об осуществлении 

перевозок по межмуниципальным маршрутам 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом  
в границах Рассказовского района 

и требованиям к содержанию 
данной заявки (в том числе к описанию 

предложения участника открытого конкурса) 
 

                                                                    ФОРМА 
                                                                        В администрацию Рассказовского района 
                                                                                    Тамбовской  области 
 

Опись документов, 
представляемых для участия в открытом конкурсе на право получения 

свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным 
маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа  

автомобильным транспортом 
в границах Рассказовского района 

          ______________________________________________________ 

                 (порядковый № и наименование маршрута) 
 
                           ЛОТ № _________ 
 
№ п/п Наименование документа Номера страниц 
1 Заявка на участие в открытом конкурсе  
2 Документ, подтверждающий полномочия лица, 

уполномоченного на осуществление действий 
от имени участника открытого конкурса, в том 
числе на право подписи, либо доверенность, в 
которой содержится информация о наделении 
указанного лица соответствующими             
полномочиями 

 

3 Сведения Государственной инспекции          
безопасности дорожного движения                
Министерства внутренних дел Российской   
Федерации о количестве дорожно-             
транспортных происшествий, повлекших за   
собой человеческие жертвы или причинение 
вреда здоровью граждан и произошедших по 
вине юридического лица, индивидуального        
предпринимателя, участников договора       
простого товарищества или их работников в     
течение года, предшествующего дате           
размещения извещения (справка) 

 



4 Сведения о среднем количестве транспортных 
средств, предусмотренных договорами         
обязательного страхования гражданской        
ответственности, действовавшими в течение 
года, предшествующего дате размещения       
извещения 

 

5 Копии договоров обязательного страхования 
гражданской ответственности 

 

6 Копии государственных или муниципальных 
контрактов либо нотариально заверенные      
копии свидетельств об осуществлении        
перевозок по маршрутам регулярных         
перевозок, заключенных с органами               
исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации или органами местного              
самоуправления договоров,                       
предусматривающих осуществление перевозок 
по маршрутам регулярных перевозок, или 
иных документов, предусмотренных             
нормативными правовыми актами субъектов 
Российской Федерации, муниципальными   
нормативными правовыми актами,               
подтверждающих опыт осуществления          
регулярных перевозок юридическим лицом, 
индивидуальным предпринимателем или 
участниками договора простого товарищества 

 

7 Сведения о транспортных средствах,       
предлагаемых юридическим лицом,               
индивидуальным предпринимателем или 
участниками договора простого товарищества 
для осуществления регулярных перевозок 

 

8 Копии документов, подтверждающих наличие 
на праве собственности или на ином законном 
основании транспортных средств, или           
принятие на себя обязательств по                 
приобретению таких транспортных средств в 
сроки, определенные конкурсной                    
документацией, в том числе: паспортов     
транспортных средств, свидетельств о        
регистрации транспортного средства,            
договоров аренды транспортных средств (за 
исключением аренды транспортных средств с 
экипажем) 

 

9 Сведения, предоставленные юридическим 
лицом, индивидуальным предпринимателем, 
каждым участником договора простого          
товарищества о характеристиках транспортных 
средств, влияющих на качество перевозок, 
предлагаемых юридическим лицом,                
индивидуальным предпринимателем,        
участниками договора простого товарищества 
для осуществления регулярных перевозок 

 



10 Документы, подтверждающие характеристики 
транспортных средств, в том числе:               
спецификации к транспортным средствам   
(технические характеристики транспортного 
средства), фотоматериалы, позволяющие    
идентифицировать транспортное средство и 
его характеристики, копии документов,        
подтверждающих наличие в транспортном 
средстве оборудования, позволяющего         
принимать плату за проезд в безналичном   
формате и осуществлять регистрацию            
наличных денежных средств, используемых 
гражданами для оплаты поездки 

 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Сведения, предоставленные Управлением     
Федеральной налоговой службы Российской 
Федерации по региону, в котором                   
зарегистрировано юридическое лицо,            
индивидуальный предприниматель или      
участники договора простого товарищества, о 
наличии/отсутствии задолженности у         
юридического лица, индивидуального        
предпринимателя, каждого участника договора 
простого товарищества по обязательным      
платежам в бюджеты бюджетной системы   
Российской Федерации за последний              
завершенный отчетный период (справка) 

 

12 Копия действующей лицензии на                   
осуществление деятельности по перевозкам 
пассажиров и иных лиц автобусами с видом 
работ (услуг), выполняемых (оказываемых) в 
составе лицензируемого вида деятельности 
"Перевозки пассажиров автобусами                
лицензиата на основании договора перевозки 
пассажира или договора фрахтования         
транспортного средства" 

 

13 
 

Копия свидетельства о государственной     
регистрации юридического лица,                    
индивидуального предпринимателя, участника 
договора простого товарищества или копия   
документа, подтверждающего факт внесения 
записи в Единый государственный реестр    
юридических лиц или Единый                         
государственный реестр индивидуальных 
предпринимателей (листа записи) в отношении 
юридического лица, индивидуального        
предпринимателя, каждого участника договора 
простого товарищества 

 

14 Копия свидетельства о постановке на учет в 
налоговом органе юридического лица           
(физического лица) 

 

15 Сведения о наличии в отношении                 
юридического лица, индивидуального        

 



предпринимателя или участников договора 
простого товарищества обстоятельств,       
предусмотренных частью 8 статьи 29             
Федерального закона № 220-ФЗ (или справка 
об их отсутствии в произвольной форме) 

16 Копия договора простого товарищества в    
письменной форме (для участников договора 
простого товарищества) 

 

17 Справка в произвольной форме, составленная 
юридическим лицом, индивидуальным       
предпринимателем или участниками договора 
простого товарищества о непроведении        
ликвидации (для юридического лица) и         
отсутствии решения арбитражного суда о     
признании банкротом (для юридического лица 
или индивидуального предпринимателя) и об 
открытии конкурсного производства 

 

18 Иные документы, предусмотренные              
конкурсной документацией 

 

19 Сведения о размере нерегулируемых тарифов 
на перевозки пассажиров и багажа по каждому 
из маршрутов, включенных в лот,                  
планируемом к применению при                    
осуществлении перевозок по данным        
маршрутам 

 

 
 
Примечание. 
1. В опись включаются все документы, прилагаемые к заявке в соответствии с 
требованиями конкурсной документации. 
2. Документы  в  составе  заявки  должны  быть  сформированы  в  порядке, указанном в 
описи. 
 
Руководитель  юридического лица 
(лицо, уполномоченное выступать 
от  имени  юридического   лица)                    ____________   _______________________ 
(индивидуальный предприниматель)                  (подпись)                   (Ф.И.О.) 
(уполномоченный        участник 
договора простого товарищества) 
 
    М.П. 
(при наличии) 
 
"___" __________ 20__ г. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


